tédz, dn. 03.12.2015r,
Nr sprawy 224/ZP/15

Ez.28.224./%10 .2015.BWCH

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartoéci powyzej 10 000 000 euro na dostawe sprzetu medycznego
dla W.S.S. im. M. Kopernika w todzi.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, ZMIANA SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 2,4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na pytania
zlozone w przedmiotowym postepowaniu oraz zmiane SIWZ

1. Zamawiajgcy przekazuje Wykonawcom odpowiedzi na pytania o nastepujgcej tresci:

1. Czy Zamawiajgcy dokona modyfikacji zapiséw wzoru umowy w § 4 ust. 2 poprzez wprowadzenie
nastepujacego zapisu: Za date dokonania ptatnosci uznaje sie date uznania rachunku bankowego
Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowief projektu
przysziej umowy w zakresie zapisow § 6 ust 1:

Wykonawca zobowigzuje sig do zaptaty Zamawiajacego kar umownych z nastepujgcych tytutdw i w
wysokosciach:

a/ jezeli Wykonawca nie przystapi do wykonywania dostaw lub przerwie wykonywanie dostaw
towaru, zaptaci on Zamawiajgcemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, kare umowng
w wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej czesci umowy brutto — chyba ze nie ponosi winy;

b/ jezeli nastapi odstgpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwigzanie z
przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, zaptaci on Zamawiajagcemu, na jego pisemne i
uzasadnione wezwanie, karg umowng w wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej czesci
umowy brutto;

¢/ za opdznienie w dostarczeniu poszczegdinych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie
Zamawiajacego zapfaci mu karg umowng w wysokosci 1% wartosci brutto nie dostarczonej
w terminie partii towaru za kazdy rozpoczety dzien opdznienia — chyba ze nie ponosi winy,
jednak nie wiecej niz 10% wartosci_brutto nie dostarczonej w terminie partii
towaru,

d/ za opoznienie w zatatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiajgcego
zaptaci mu karg umowng w wysokosci 1% wartosci brutto czesci towaru stanowigcego
przedmiot reklamacji, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia ~ chyba, ze nie ponosi winy,
jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto czesci towaru stanowiacego przedmiot

reklamacii.
e/ za niedostarczenie w terminie dokumentdéw o ktérych mowa a § 3 pkt. 2 Wykonawca na

pisemne wezwanie Zamawiajgcego zaptaci mu kare umowna w wysokosci 5% wartoéci brutto
czesci przedmiotu umowy, ktérego dotyczy niedostarczenie dokumentéw o ktérych

mowa a § 3 pkt. 2, chyba, ze nie ponosi winy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci
brutto czesci przedmiotu umowy, ktéreqo dotyczy niedostarczenie dokumentéw o

ktorych mowa a § 3 pkt. 2.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. W zwigzku z zapisem par. 11 ust. 1 projektu umowy, wnosimy o przekazanie informacji na temat
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stanu majgtkowego szpitala, albowiem na dzien dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada.
Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wynikéw Zamawiajacego za 2014r oraz o$wiadczenie jesli
stan finansowy Zamawiajgcego pogorszyt sie w stosunku do bilansu za ubiegty rok.

Odpowiedz: Sytuacja majatkowa W.S.S. im. M. Kopernika w todzi wg danych na dzien

31.08.2015 r. przedstawia sie nastepujgco:

1. Aktywa trwate — 170 422 915,94 zi

2. Aktywa obrotowe — 66 281 384,73 z}

3. Suma pasywow — 236 704 300,67 zi

4. Zobowiazania i rezerwy — 304 590 488,75 z}

a) zobowigzania krétkoterminowe — 108 216 773,64 zt

- w tym zobowiazania z tytutu dostaw i ustug:

- objete splatami ratalnymi — 16 058 300,94 z}

- w tym wymagalne — 20 411 541,97 z

4. dotyczy numeru katalogowego: Czy w zwigzku z tym, Ze nasi producenci nie stosujg numeréw
katalogowych Zamawiajgcy dopusci numery wewnetrzne firmy, co umozliwi ztozenie wiekszej iloéci
konkurencyjnych cenowo ofert? Jednoczesnie pragniemy zaznaczyé, iz opisy na naszych wszystkich
opakowaniach w sposéb jednoznaczny pozwalaja zidentyfikowaé dany produkt.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

5. Pakiet nr 5, poz. 1-4:

1. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby wszystkie produkty pochodzity od jednego producenta w celu
zachowania jakosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby dren posiadat 6 wtopionych, podtuznych paskéw wzmacniajgcych,
ktore powoduja, Zze nie ma mozliwosci zatamania drenu i zamkniecia ,$wiatla” przeplywu tlenu?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby maski posiadaly metalowy klips nosowy oraz regulacje obwodu
gtowy, co umozliwia dopasowanie do kazdego ksztattu gtowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. Pakiet nr 5, poz. 3,4:

1. Czy Zamawiajacy wymaga, aby nebulizator rozbijat czasteczki leku $rednio 2,7 pym, co stanowi
wielko$¢ najbardziej optymalng do wnikania leku do tchawicy i oskrzeli?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy wymaga, aby nebulizator byt skalowany co 1mi?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Pakiet nr 7:

1. Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjng z dwoma niepetnymi znacznikami glebokosci nad
mankietem, co umozliwi ziozenie wiekszej ilosci konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby rurki byly silikonowane?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiajgcy wymagda, aby rurki linie RTG na catej dtugosci rurki?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

8. Pakiet nr 5, poz. 1-4:
1. Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkty byty sterylne?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. Pakiet nr 5, poz. 1,2:
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1.> Czy Zamawiajgcy wymaga, aby maski posiadaty dren w komplecie?
Odpowiedz: TAK.

10. Pakiet 7:

1. Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjng zbrojong dotchawicza rozmiar od 3 mm do 10 mm co
0,5mm, jatowa, z tworzywa nietoksycznego, miekka, dopasowujaca sie do drog oddechowych
pacjenta, pakowang pojedynczo, oznaczong CE, opisang czytelnie (na rurce, faczniku i baloniku
kontrolnym), z tacznikiem umozliwiajacym prowadzenie oddechu zastepczego, posiadajacg zbrojenie
na catej dtugosci, wyprofilowana w ksztatt tuku, elastyczng, znacznik gtebokosci intubacji w postaci
dwdch pemnych pierscieni nad mankietem?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy wymaga rurki silikonowanej?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiajgcy wymaga rurki bezftalanowej?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

4, Czy Zamawiajacy wymaga rurki z prowadnica w Srodku?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

11, Pakiet 4, pozycja 1

1. Czy Zamawiajacy dopusci aparat do przetaczania krwi TS w catoéci pozbawiony ftalanéw, z komorg
kroplowg wykonang z PCV?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

2. Zwracamy sie z prosbg o odstgpienie od wymogu, aby na zaciskaczu rolkowym znajdowala sie
nazwa producenta.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Zwracamy sie z proéba o odstapienie od wymogu, aby zacisk rolkowy posiadat mozliwosé
zabezpieczenia igly biorczej po uzyciu?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

12, Pakiet 4, pozycja 2

1. Czy Zamawiajacy dopusci aparat do przetaczania ptynéw infuzyjnych IS z komorg kroplowag o
dtugosci ok. 5cm wykonang z PCV, przyrzad w catosci pozbawiony ftalanow, z dwukanatowym, ostrym
kolcem komory kroplowej ze zmatowiong powierzchnia, gwarantujacy szczelne i pewne potaczenie z
pojemnikami z ptynami?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

2. Zwracamy sie z prosbg o odstapienie od wymogu, aby na zaciskaczu rolkowym znajdowata sie
nazwa producenta.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Zwracamy sie z prosba o odstapienie od wymogu, aby zacisk rolkowy posiadat mozliwos¢
zabezpieczenia igly biorczej po uzyciu?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

13. Pakiet 6

Czy Zamawiajacy ma na mysli zestaw do drenazu optucnej z 1 igtg Veresa czy z trio igiet 14G, 16G i
18G?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

14. Pakiet 7
Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjng zbrojong z podwdjnym znacznikiem giebokosci w postaci
pOlpierscieni?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

15, Dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjng zbrojong dotchawicza, rozmiar od 7 mm do 9mm (
rozmiar co 0,5 mm), jalowe, wykonane z przezroczystego, nietoksycznego, termoplastycznego PCV,
bez zawartosci ftalandw i lateksu, nietoksyczne, miekkie, dopasowujace sie do drég oddechowych
pacjenta, pakowane pojedynczo, oznaczone CE, opisane czytelnie, z fgcznikiem umozliwiajgcym
prowadzenie oddechu zastepczego posiadajgce zbrojenia, z dwoma wyraznymi znacznikami
gtebokosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

16. Dotyczy pakietu nr 6

1. Zwracamy sie z prosbg do zamawiajgcego o zgode na zaoferowanie, obok obecnych zapiséw
Specyfikacji, rowniez nastepujacego rozwigzania: zestaw do punkgcji jamy optucnej sktadajacy sig z :
igly 8 CH, kaniuli, poliuretanowego cewnika, 3-droznego kranika z przediuzaczem, strzykawki
50/60ml, worka o pojemnosci 2000ml, skalowang kaniule: kolorowy identyfikator (czerwono-zielony)
bezpieczenstwa, cewnik poliuretanowy widoczny w RTG, zestaw sterylny (1op.=10szt.)

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

17. Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 7 poz 1 dopusci rurki intubacyjne zbrojone ze znacznikami
gtebokosci w postaci dwdch pierscieni idacych wokdt obwodu. Pakowane po 10 szt. Pozostate
parametry bez zmian. Produkt ten byl juz uzywany przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

18. Dotyczy formularza oferty

W zwigzku z rozbieznosciami prosimy o okreslenie maksymalnego czasu realizacji zamowienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia brzmienie punktu 5 Formularza oferty — Zalgcznik nr 1 do SIWZ na
nastepujace:

1. Deklarujemy*: ........... (do 2 dni roboczych) czas realizacji zamdwienia.

*Nalezy uzupetni¢, czas realizacji zamdwienia, w przypadku nie wpisania iloéci dni w proponowanym
czasie Zamawiajgcy przyjmuje, ze Wykonawca dopuszcza maksymalng ilos¢ dni tj. 2.

Zmieniony zatacznik nr 2 w zatgczeniu do pisma.

19. Dotyczy § 5 ust. 5 wzoru umowy

Zwracamy sie z wnioskiem o zmiane brzmienia § 5 ust. 5 wzoru umowy poprzez dodanie do niego zapisu
[orrrrrerercnnennns "z zastrzezeniem ceny razgco wysokiej, niekorespondujgcej z aktualnymi cenami
rynkowymi.”

Zaproponowane przez Zamawiajgcego warunki powodujg znaczacg dysproporcie w ewentualnych
roszczeniach stron a pozostawienie niezmienionego zapisu sprawia, ze strony umowy nie bedg
réwnoprawne, gdyz Zamawiajacy za nieterminowos$¢ w platnosciach zaptaci Wykonawcy odsetki jedynie w
wysokosci ustawowej. W zwiazku z powyzszym wnosimy jak na wstepie.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

20. Dotyczy § 6 ust. 1 lit. b) wzoru umowy

Zamawiajacy moze obcigzy¢ Wykonawce karami umownymi w wysokosci 10% wartosci umowy brutto za
odstagpienie od umowy, wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwigzanie z przyczyn, lezgcych po stronie
Wykonawcy. Naszym zdaniem , kary umowne winny by¢ naliczane od wartosci niezrealizowanej
umowy podobnie jak odsetki za zwioke w platnosciach naliczane sg od wartosci niezaptaconych faktur w
terminie a nie od wartosci wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia Zze strony umowy nie sg
réwnoprawne. Prosimy zatem aby kary umowne naliczane byly tylko od wartosci nie
wykonanego swiadczenia (czyli umowy).

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

21, Dotyczy § 6 ust. 1 lit. ¢), d), e) wzoru umowy
W celu miarkowania kar umownych wnosimy do Zamawiajacego o dokonanie modyfikacji postanowien
przysztej umowy w § 6 ust. 1 lit. ¢), d), e):

ul. Pabianicka 62, 93-513 kodz
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00




1. Wykonawca zobowigzuje sie do zaplaty Zamawiajagcemu kar umownych z nastepujacych tytutdw i w

wysokoSciach:

¢) za opdznienie w dostarczeniu poszczegbinych partii towaru .... — w wysokosci 0,5% wartosci netto
niedostarczonego towaru za kazdy dzien zwtoki;

d) za opdznienie w zatatwieniu reklamacji .... — 0,5% wartosci netto towaru dostarczonego z wadami za

kazdy dzien zwtoki, liczac od dnia dostawy......

e) za niedostarczenie dokumentdw o ktdrych mowa w § 3 ust. 2 — 0,5% wartosci brutto niezrealizowanej
czesci umowy

Ustalona przez zamawiajgcego kara umowna w wysokosci 2% (ppkt. ¢, d) i 10% (ppkt. €) sprawia, ze
strony umowy nie sg réwnoprawne, poniewaz w wypadku nieterminowosci w platnosciach Zamawiajgcy
zaptaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokosci ustawowej tj. 0,1%. Zapis taki sprzeczny jest z art. 139
ust.1 ustawy Prawo Zamdwien Publicznych, oraz z art. 5 KC — ,Nie mozna czynic ze swego prawa uzytku,
ktory bytby sprzeczny ze spoteczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami wspotzycia
spotecznego.” i art. 353 KC - tj niezgodnosci umowy z zasadami wspdizycia spolecznego, przez co narusza
cywilnoprawng réwno$¢ stron umowy. Potwierdza to Wyrok Zespotu Arbitréw z dnia 24.06.2004 . sygn.
UZP/Z0/0-924/04, ktdry stwierdza, iz wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone.
Wygdrowane kary umowne naruszajg takze jedng z naczelnych zasad PZP zawartg w art. 7 ust. 1 — zasade
uczciwej konkurendji. Dlatego tez wnosimy jak na wstepie.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

22, Dotyczy § 8 ust. 2 wzoru umowy

W/w paragraf zawiera informacje: ,Zamawiajacemu przystuguje prawo do rozwigzania umowy ze skutkiem
natychmiastowym, gdy: - w razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy przez Wykonawce, w
szczegdlnosci w razie powtarzajgcych sie opdznien w dostawie towaru (wiecej, niz 3) lub powtarzajacych
sie dostaw towaru wadliwego, niezgodnego z SIWZ lub z zamdwieniem (wiecej, niz 3)".

Zapis taki sprawia, Ze strony nie sa rownoprawne.

ZdarzyC sie moze, ze Zamawiajacy nie bedzie w terminie regulowat naleznosci za wykonane dostawy w
zwigzku z czym zostang mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania naleznosci. Pozostawiony zapis w
niezmienionej formie pozwolitby Zamawiajgcemu na nieterminowe regulowanie ptatnosci z jednoczesnym
naliczeniem Dostawcy kar umownych oraz odstgpieniem od umowy. Z uwagi ha powyzsze wnosimy o
wykreslenie w/w ppkt ze wzoru umowy lub wprowadzenie jego modyfikacji poprzez dopisanie tresci:
L,.....za wyjatkiem sytuadii kiedy zwioka w realizacji dostaw jest wynikiem braku ptatnosci ponad termin
okreslony umowa”]

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

23. Pakiet 1

Prosimy o dopuszczenie igiet typu penan 25G x 3 ¥2"z prowadnicg 20 G x 1 4", Pozostate parametry
SIWZ bez zmian

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

24, Pakiet 5:

Czy zamawiajacy wymaga w pozycji 3 i 4 nebulizatora o antyprzelewowej konstrukgcji pozwalajgcej na
skuteczne dziatanie w zakresie 0-90 stopni, ze stabilng podstawka dyfuzora w zakresie 0-360 stopni ,
0 pojemnosci 6 mi, skalowanego z podziatkg co 1 ml, S$rednia Srednica nebulizowanych czastek
(MMAD) 2,7 um potwierdzona w katalogach producenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

25, Pakiet 3:

1. Pozycja 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wkiu¢ dozylnych neonatologicznych 0,6 firmy Becton
Dickinson, wykonanych z PTFE, bez paskéw radiocieniujgcych, widocznych w USG.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

2.Pozycja 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wkiué¢ dozylnych neonatologicznych 0,7 firmy Becton
Dickinson stosowanych na terenie Panstwa Placowki, wykonanych z PTFE, bez paskéw
radiocieniujgcych, widocznych w USG.
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Pozycja 3-5
1. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniuli w rozmiarze:
- 17 G x 1,5 mm zamiast 17 G x 1,4 mm (zgodnie z miedzynarodowg skalg kaniule 17 G to
kaniule Srednicy zewnetrznej 1,41 1,5 mm )
- 14 G x 2,0 zamiast 14G x 2,2mm (zgodnie z miedzynarodowg skalg kaniule 14 G to kaniule
Srednicy zewnetrznej 1,9; 2,0; 2,11 2,2 mm)
Pragniemy zauwazy¢ iz kaniula 2,0 jest kaniula o mniejszej Srednicy niz wymagana przez
Zamawiajacego przez co jest mniej traumatyzujaca dla naczynia. Reszta parametréw zgodnie
Z SIWZ.
2. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wkiucia dozylnego z poliuretanu, z minimum 4
paskami radiocieniujgcymi w rozmiarach 1,1 20G x 32 mm zamiast 1,1 20G x 25 mm i 33
mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

4. Pozycja 1-5:

1.Prosimy Zamawiajagcego o dopuszczenie kaniul z korkiem z wewnetrznym elementem powyzej
krawedzi koreczka co zapewnia intuicyjng i aseptyczng aplikacje. Nadmieniamy, ze oferowane przez
nas koreczki firmy Becton Dickinson posiadajg wyraznie zaznaczony obszar uchwytu oraz wyraznie
wskazujacy kierunek zakfadania.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

2.Czy zwigzku z tym, Ze zgodnie z norma PN-EN ISO 10555 -5 ,Jatowe cewniki wewngtrznaczyniowe
do jednorazowego uzytku. Cze$¢ 5 cewniki obwodowe wprowadzane na igle” kaniula ma byc
wyposazona w zatyczke odpowietrzajacg definiowang w normie jako ,Umocowana na state lub
zdejmowana zatyczka pozwalajgca na wypuszczenie powietrza przy réwnoczesnym ograniczeniu lub
jeszcze lepiej niedopuszczeniu do wyptywu krwi”.,, ktdra moze wystepowal w postaci zastawki
antyzwrotnej albo filtra hydrofobowego. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wkiuC dozyinych z
zastawka antyzwrotng , ktdra spetnia oprocz funkeji, ktéra petni filtr hydrofobowy tj. wypuszczenie
powietrza przy réwnoczesnym ograniczeniu lub jeszcze lepiej niedopuszczeniu do wyptywu krwi,
dodatkowo pozwala na potwierdzenie momentu wkiucia u pacjenta z niskim ci$nieniem krwi zyinej
(pacjent na SORZ-e, w karetce, we wstrzasie hipowolemicznym, z naczyniami zmienionymi
miazdZycowo).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

26. Pakiet 4:

1. Pozycja 1,2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie standardowego przyrzadu do przetaczania bez dodatkowego
otworu do umieszczenia igly biorczej po uzyciu, bez nazwy producenta na zacisku

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Pozycja 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przyrzadu do przetaczania ptynéw o dtugosci min. 55 mm z
dwukanaltowg igtg biorcza.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

27. Dotyczy zapisow siwz:

Czy Zamawiajacy w przypadku watpliwosci bedzie zadat dostarczenia probek w celu weryfikacji czy
zaoferowane produkty odpowiadajg wymogom Zamawiajacego zawartym w SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

28. Pakiet 3 poz. 1 Prosze o dopuszczenie w rozmiarze 0,6 kaniuli teflonowej bez paskow RTG, z
zastawka dla krwi, standardowym koreczkiem
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
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29. Pakiet 4 pozycja 2

Zwracam sie z pro$ba o dopuszczenie aparatu do przetoczen z komora kroplowg o dlugosci 60 mm, z
igtg biorcza scietg standardowo. Przyrzady posiadajg uniwersalny ostry kolec pozwalajacy na tatwe
wprowadzenie do matych butelek i catkowite opréznienie butelki, Posiadaja odpowietrzniki z filtrem
przeciwbakteryjnym, komora kroplowa wolna od PVC, przezroczysta komora kroplowa pozwala na
lepsze ustalenie poziomu ptynu. Kroplomierz 20 kropli + 1,15 um filtr pltynu. Precyzyjny zacisk rolkowy
z miejscem na kolec komory kroplowej dia bezpieczenstwa po uzyciu. Komora z otwieranym
odpowietrznikiem. Sterylizowane tlenkiem etylenu, apirogenne, nietoksyczne, jednokrotnego uzytku,
facznik luer lock umozliwiajgcy szczelne i trwate potgczenie z kaniula dozylng. Szczelne polaczenie z
workiem. Miekki elastyczny silikonowy dren o dtugosci 150 c¢m, pozbawiony PVC. Opakowanie typu
folia — papier. Zastosowanie réznych koloréw opakowania umoZliwia szybkg i fatwa identyfikacje
rodzaju przyrzadu. Zgoda na powyzsze pozwoli zaoferowal dobrej jakosci asortyment w atrakcyjnej
cenie.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

30. Pakiet 3 pozycja 1-5

Prosze Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniuli posiadajacej zatyczke odpowietrzajaca z zastawka
antyzwrotng oraz koreczek z wewnetrzng czescig powyzej krawedzi koreczka. Pozostale parametry
zgodne z SIWZ,

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

31, Pakiet 3 pozycja 1-5

Prosze Zamawiajacego o dopuszczenie kaniuli posiadajgcej zatyczke odpowietrzajacg z zastawka
antyzwrotng oraz koreczek z wewnetrzng czescig powyzej krawedzi koreczka, z 3 paskami widocznymi
w RTG. Pozostate parametry zgodne z SIWZ,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

32. Czy Zamawiajgcy w pakiecie 5 w pozycji 1 i 2 wymaga, aby maski tlenowe dla dzieci i dorostych
pozbawione byly szkodliwych ftalandw i PCV.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

33. Dotyczy wzoru umowy
Prosimy o dopisanie zastrzeZenia, ze ograniczenie zakupu nie przekroczy 20% warto$ci umowy.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

34, dotyczy wzoru umowy, zalgcznik 8 do SIWZ: Ad par 6 ust. 1

Prosimy o zmiane wysokos$ci kar umownych na nastepujace:
¢/ za opdznienie w dostarczeniu poszczegdinych partii towaru Wykonawca, na pisemne
wezwanie Zamawiajagcego zaptaci mu kare umowng w wysokosci 0,2% wartosci nie
dostarczonej w terminie partii towaru za kazdy rozpoczety dzien opdznienia — chyba ze nie
ponosi winy;
d/ za opdznienie w zatatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiajgcego
zaptaci mu kare umowng w wysokoéci 0,2% wartosci towaru stanowigcego przedmiot
rek!amaCJl, za kazdy rozpocze;ty d2|en opoznxema chyba, Ze nie ponos: wmy,

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ, wskazujac jednoczesnie, ze
jakiekolwiek zapotrzebowanie na sprzet medyczny ma charakter losowy i uzalezniony od
rodzaju schorzen pacjentéw Zamawiajacego. W zwigzku z czym Zamawiajacy nie moze
zagwarantowaé okreslonego poziomu zakupow, to jednak podkreslic naleiy, ze
zamawiana ilo$é¢ zostala oszacowana z nalezyta starannoscia w oparciu o dane z lat
ubieglych, a Zamawiajacy nie zawrze umowy na ten sam zakres z innym podmiotem — co
wystarczajgco zabezpiecza interesy Wykonawcy.

35. dotyczy wzoru umowy, Ad par. 7 ust. 2
Prosimy o wykreslenie zdania drugiego z powyzszego ustepu.

ul. Pabianicka 62, 93-513 tdédZ
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.Jodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. OILODZ 62124015451111000011669957




Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
36. Prosimy o dopisanie do paragrafu 9 ust. 1 wzoru umowy zapisu: ,Nieuiszczenie przez
Zamawiajacego zaptaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zaplaty

bedzie traktowane, jak wyrazenie przez Zamawiajgcego zgody na cesje wierzytelnosci.
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

I1. Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia w zakresie:

1. W zwiazku z udzielong odpowiedzia Zamawiajacy dokonuje zmiany w zakresie
Formularza Oferty — Zatacznik nr 4 do SIWZ, pkt. 5 .

Zmieniony Zalacznik nr 4 do SIWZ w zalaczeniu do niniejszego pisma.

Pozostale postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia nie ulegaja
zmianie.
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